

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்- 12.20 p.m
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் - 12.45 p.m

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, METTUR

Case No : CC.No.100/2024

Prosecution side witness : அ.சா.1

Date : 11.03.2025

Name : சேட்டு	Taluk : மேட்டுர்
Fahter Name : சின்ன தம்பி	Calling : டிரைவர்
Village : சீரங்கனூர்	Age : 40

(All accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் சீரங்கனூரில் குடியிருக்கிறேன். டிரைவராக வேலை செய்து வருகிறேன். எனக்கு எதிரிகளுக்கு வீடு சம்மந்தமாக பிரச்சனை இருந்து வருகிறது. சுமார் 1 வருடங்களுக்கு முன்பு நான் வீட்டில் இருந்தேன். என் வீட்டை பூட்டி விட்டார்கள். நான் பூட்டை உடைத்துவிட்டேன். 4 எதிரிகளும் என்னை கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி, என்னை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று சத்தம் போட்டார்கள். 4 எதிரிகளும் என்னை கையால் அடித்துவிட்டார்கள் அதில் ராமசந்திரன் என்பவர் அவர் அணிந்திருந்த காப்பை கழுட்டி என்னுடைய நடு நெற்றியில் அடித்துவிட்டார். நான் ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக சென்றேன். இது சம்மந்தமாக மருத்துவமனைக்கு வந்த போலீசார் என்னை விசாரித்து புகார் வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள். புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். (புகார் வாக்குமூலம் அ.த.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). ஆஜர் எதிரிகள் தான் என்னை அடித்தார்கள். 4 வதாக இருப்பவர் தான் எதிரி ராமசந்திரன்.

போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரி மாணிக்கம் என்பவர் என்ன உறவு முறை என்றால் அண்ணன். மற்ற எதிரிகள் அனைவரும் என்ன உறவு முறை என்றால் இறந்து போன என் அண்ணன் சித்தயன் மகன்கள் ஆகும். என் அண்ணன் சுமார் 4 வருடங்களுக்கு முன்னர் இறந்துவிட்டார். எந்த வண்டிக்கு டிரைவாக செல்கிறேன் என்றால் லாரிக்கு டிரைவாக செல்கிறேன். லாரி சங்ககிரியை சேர்ந்தது. வீட்டை எப்போது பூட்டினார்கள் என்றால் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் போது தான் பூட்டினார்கள். சம்பவம் நடைபெறும் போது நான் வீட்டில் இருந்தேனா என்றால் இல்லை சங்ககிரி சென்று விட்டேன். என் மனைவி தான் தகவல் கொடுத்தார் நான் பின்னர் வந்தேன். நான் பூட்டை உடைத்துவிட்டேன். 2 முதல் 4 வரை எதிரிகள் கர்நாடகா மாநிலத்தில் கல் உடைக்கும் தொழில் செய்து வருகின்றனர். மாணிக்கம் நான் குடியிருக்கும் வீட்டின் தென்புறமாக குடியிருக்கிறார் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் நாள் அன்று குடித்திருந்தேனா என்றால் இல்லை. குடிக்கும் பழக்கம் உண்டு. பிரச்சனை நடந்தாக சொல்லப்படும் வீடு பூர்விகமான வீடு என்றால் சரிதான். அதில் என் உடன் பிறந்த 6 பேருக்கும் உரிமை உள்ளது என்றால் சரிதான். வீட்டை பிரிப்பதை பற்றி பேசவில்லை. தற்போது சொல்வது போல் தான் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்தாக சொல்லப்படும் நேரத்தில் என் மனைவி என்னை அழைத்துக்கொண்டு பேருந்தில் ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றார் என்றால் சரிதான். போலீசார் எத்தனை நாட்கள் கழித்து வந்து விசாரித்தார்கள் என்றால் 3 நாட்கள்

கழித்து விசாரித்தனர். இந்த வழக்கில் என் மனைவி சாட்சியாக சேர்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். புகார் வாக்குமூலத்தில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று படித்து பார்த்து தான் கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் நான் சொல்ல சொல்ல தான் போலீசார் எழுதி என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். போலீசாரிடம் வாக்குமூலத்தில் என்னை 4 எதிரிகள் அடித்தாகவும், அதில் ராமசந்திரன் என்னை நடு நெற்றியில் காப்பால் குத்தினார் என்று புகார் வாக்குமூலத்தில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். போலீசார் மொத்தம் எத்தனை கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்றால் முதல் தகவல் அறிக்கை மற்றும் புகார் வாக்குமூலம் என இரண்டு கையெழுத்து வாங்கினார்கள். சம்பவம் நடந்தாக சொல்லப்படும் சமயத்தில் பக்கத்தில் 50 வீடுகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். அங்கு உள்ளவர்கள் வேடிக்கை பார்த்தார்கள். எத்தனை நாட்கள் மருத்துவமனையில் இருந்தேன் என்றால் 10 நாட்கள் மருத்தவமனையில் இருந்தேன். மருத்துவமனையிலும் நடு நெற்றியில் குத்தியதாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். டிஸ்சார்ஸ் ஆன உடன் காவல் நிலையம் சென்றேன் அங்கு என்னை விசாரிக்கவில்லை. போலீசார் 10 நாட்கள் கழித்து முதல் தகவல் அறிக்கை போடலமா அல்லது வேண்டமா என்று என்னிடம் விசாரித்தார்கள். அதன் பின்னிட்டு என்னிடம் எந்த ஒரு விசாரணையும் செய்யவில்லை. நான் குடியிருக்கு வீடு பூர்விக வீடு என்றும் 1ம் எதிரி மாணிக்கம், 2 முதல் 4 எதிரிகளுக்கு பாகம் கொடுக்க சொல்லி கேட்டார் என்றும் நான் போதையில் கொடுக்கமாட்டேன் என்று சொல்லி கீழே விழுந்து அடிப்பட்டது. அதில் காயம் ஏற்பட்டதில் எதிரிகள் அடித்தாக 4 நாட்கள் கழித்து பொய் புகார் கொடுத்து அதன் பேரில் சரியான விசாரணை செய்யாமல் இந்த வழக்கு

தாக்கல் செய்துள்ளனர் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளுக்கு இந்த வழக்கிற்கு சம்மந்தமும் இல்லை என்றும் நான் சொல்வது போல், சொன்ன தேதியில் எந்த வித சம்மதும் நடைபெறவில்லை என்றும் பாகம் கொடுக்காமல் இருக்க எதிரிகளை பயமுறுத்துவதற்காக ஒரு பொய் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,
மேட்டூர்.