

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்-11.56 a.m.  
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் -12.00 p.m.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur**  
**Case No : CC.No.100/2024**

Prosecution witness : அ.சா.2

Date : 14.03.2025

Name : சேட்டு	Taluk : ஓமலூர்
Father Name : சின்னதம்பி	Calling : கூலி
Village : மல்லிக்குட்டை	Age : 51

(All accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

நான் மல்லிக்குட்டையில் குடியிருக்கிறேன். விவசாயம் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 யை தெரியும் உறவினர் தான். அவரை யார் அடித்தார்கள் என்று தெரியாது. சம்பவத்தன்று நான் வெளியூர் சென்றுவிட்டேன். சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

எதிரிகளுக்கும் அ.சா.1 குடும்பத்துக்கு நிலம் சம்மந்தமாக பிரச்சனை இருந்தது தெரியுமா என்றால் தெரியும். 15.02.2023 ம் தேதி காலை 11.30 மணிக்கு நான் வீட்டில் இருந்தபோது ஆஜர் எதிரிகள் அ.சா.1 ன் வீட்டிற்கு

வந்து அவரை பார்த்து வீட்டில் உனக்கு இடம் இல்லை என்று சொல்லி  
கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி எதிரி ராமசந்திரன் கையில் போட்டிருந்த  
காப்பை கழுட்டி சேட்டுவின் நடு நெற்றியில் குத்தியதாகவும் சத்தம் கேட்டு  
நானும் அருகில் இருந்தவர்களும் வருவதை பார்த்த எதிரிகள் அ.சா.1 யை  
கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று போலீசார் விசாரணையில்  
சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளும் எனக்கு உறவினர்கள்  
என்றால் சரிதான். அதனால் எதிரிகளுக்காக பரிந்து பொய்யாக சாட்சியம்  
அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,  
மேட்டூர்.

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்-12.01 p.m.  
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் -12.05 p.m.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur**  
**Case No : CC.No.100/2024**

Prosecution witness : அ.சா.3

Date : 14.03.2025

Name : நாகராஜன்	Taluk : மேட்டுர்
Father Name : நாராயணன்	Calling : வியாபாரம்
Village : சீரங்கனூர்	Age : 44

(All accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

நான் சீரங்கனூரில் குடியிருக்கிறேன். வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 யை தெரியும் உறவினர் தான். அவரை யார் அடித்தார்கள் என்று தெரியாது. சம்பவத்தன்று நான் வெளியூர் சென்றுவிட்டேன். சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

எதிரிகளுக்கும் அ.சா.1 குடும்பத்துக்கு நிலம் சம்மந்தமாக பிரச்சனை இருந்தது தெரியுமா என்றால் தெரியும். 15.02.2023 ம் தேதி காலை 11.30 மணிக்கு நான் வீட்டில் இருந்தபோது ஆஜர் எதிரிகள் அ.சா.1 ன் வீட்டிற்கு

வந்து அவரை பார்த்து வீட்டில் உனக்கு இடம் இல்லை என்று சொல்லி கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி எதிரி ராமசந்திரன் கையில் போட்டிருந்த காப்பை கழுட்டி சேட்டுவின் நடு நெற்றியில் குத்தியதாகவும் சத்தம் கேட்டு நானும் அருகில் இருந்தவர்களும் வருவதை பார்த்த எதிரிகள் அ.சா.1 யை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளும் எனக்கு உறவினர்கள் என்றால் சரிதான். அதனால் எதிரிகளுக்காக பரிந்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,  
மேட்டூர்.

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்-12.06 p.m.  
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் -12.10 p.m.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur**  
**Case No : CC.No.100/2024**

Prosecution witness : அ.சா.4

Date : 14.03.2025

Name : பழனிவேல்	Taluk : மேட்டுர்
Father Name : வேட்ராயன்	Calling : கடை
Village : சீரங்கனூர்	Age : 55

(All accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

நான் சீரங்கனூரில் குடியிருக்கிறேன். மளிகை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். அ.சா.1 யை தெரியும் உறவினர் தான். அவரை யார் அடித்தார்கள் என்று தெரியாது. சம்பவத்தன்று நான் மளிகை பொருட்கள் வாங்குவதற்காக வெளியூர் சென்றுவிட்டேன். சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

எதிரிகளுக்கும் அ.சா.1 குடும்பத்துக்கு நிலம் சம்மந்தமாக பிரச்சனை இருந்தது தெரியுமா என்றால் தெரியும். 15.02.2023 ம் தேதி காலை 11.30

மணிக்கு நான் வீட்டில் இருந்தபோது ஆஜர் எதிரிகள் அ.சா.1 ன் வீட்டிற்கு வந்து அவரை பார்த்து வீட்டில் உனக்கு இடம் இல்லை என்று சொல்லி கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி எதிரி ராமசந்திரன் கையில் போட்டிருந்த காப்பை கழுட்டி சேட்டுவின் நடு நெற்றியில் குத்தியதாகவும் சத்தம் கேட்டு நானும் அருகில் இருந்தவர்களும் வருவதை பார்த்த எதிரிகள் அ.சா.1 யை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளும் எனக்கு உறவினர்கள் என்றால் சரிதான். அதனால் எதிரிகளுக்காக பரிந்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.**

**விசாரணை முடிக்கப்பட்டது**

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,  
மேட்டூர்.

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்-12.11 p.m.  
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் -12.15 p.m.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur**  
**Case No : CC.No.100/2024**

Prosecution witness : அ.சா.5

Date : 14.03.2025

Name : சுப்பிரமணி	Taluk : மேட்டுர்
Father Name : சின்னப்பகவுண்டர்	Calling : விவசாயம்
Village : மல்லிகுட்டை	Age : 71

(All accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

நான் மல்லிகுட்டையில் குடியிருக்கிறேன். விவசாயம் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 யை தெரியும் உறவினர் தான். அவரை யார் அடித்தார்கள் என்று தெரியாது. சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. எதுவும் கேள்விப்படவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

எதிரிகளுக்கும் அ.சா.1 குடும்பத்துக்கு நிலம் சம்மந்தமாக பிரச்சனை இருந்தது தெரியுமா என்றால் தெரியும். 15.02.2023 ம் தேதி காலை 11.30 மணிக்கு நான் வீட்டில் இருந்தபோது ஆஜர் எதிரிகள் அ.சா.1 ன் வீட்டிற்கு

வந்து அவரை பார்த்து வீட்டில் உனக்கு இடம் இல்லை என்று சொல்லி கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி எதிரி ராமசந்திரன் கையில் போட்டிருந்த காப்பை கழுட்டி சேட்டுவின் நடு நெற்றியில் குத்தியதாகவும் எதிரிகள் அ.சா.1யை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டியதாகவும் அதை நான் கேள்விப்பட்டேன் என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளும் எனக்கு உறவினர்கள் என்றால் சரிதான். அதனால் எதிரிகளுக்காக பரிந்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,  
மேட்டூர்.

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்-12.16 p.m.  
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் -12.22 p.m.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur**  
**Case No : CC.No.100/2024**

Prosecution witness : அ.சா.6

Date : 14.03.2025

Name : மோடி மாணிக்கம்	Taluk : மேட்டுர்
Father Name : மாரியப்பகவுண்டர்	Calling : கூலி
Village : சீரங்கனூர்	Age : 59

(All accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

நான் சீரங்கனூரில் குடியிருக்கிறேன். விவசாயம் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 யை தெரியும் உறவினர் தான். அவரை யார் அடித்தார்கள் என்று தெரியாது. சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. எதுவும் கேள்விப்படவில்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

எதிரிகளுக்கும் அ.சா.1 குடும்பத்துக்கு நிலம் சம்மந்தமாக பிரச்சனை

இருந்தது தெரியுமா என்றால் தெரியும். 15.02.2023 ம் தேதி காலை 11.30 மணிக்கு நான் வீட்டில் இருந்தபோது ஆஜர் எதிரிகள் அ.சா.1 ன் வீட்டிற்கு வந்து அவரை பார்த்து வீட்டில் உனக்கு இடம் இல்லை என்று சொல்லி கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி எதிரி ராமசந்திரன் கையில் போட்டிருந்த காப்பை கழுட்டி சேட்டுவின் நடு நெற்றியில் குத்தியதாகவும் எதிரிகள் அ.சா.1 யை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டியதாகவும் அதை நான் நேரில் பார்த்ததாகவும் என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

2) 24.02.2023 ம் தேதி காலை 11.00 மணிக்கு சம்பவம் இடத்திற்கு போலீசார் வந்து போது அங்கு நானும் செந்தில் என்பவரும் இருந்தோம் என்றால் சரியல்ல. எங்கள் முன்னால் தான் போலீசார் சம்பவம் இடத்தை படம் வரைந்து எழுதி படித்து காண்பித்தார்கள் என்றும் அதில் உள்ள விவரங்களை தெரிந்துக்கொண்டு தான் கையெழுத்து செய்துவிட்டு தற்போது பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது இல்லை என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளும் எனக்கு உறவினர்கள் என்றால் சரிதான். அதனால் எதிரிகளுக்காக பரிந்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.**

**விசாரணை முடிக்கப்பட்டது**

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,  
மேட்டூர்.

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்-12.23 p.m.  
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் -12.28 p.m.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur**  
**Case No : CC.No.100/2024**

Prosecution witness : அ.சா.7

Date : 14.03.2025

Name : செந்தில்	Taluk : மேட்டுர்
Father Name : நாராயணசாமி	Calling : டிரைவர்
Village : சீரங்கனூர்	Age : 44

(All accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

நான் சீரங்கனூரில் குடியிருக்கிறேன். டிரைவாக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 யை தெரியும் உறவினர் தான். அவரை யார் அடித்தார்கள் என்று தெரியாது. சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. எதுவும் கேள்விப்படவில்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையது இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

எதிரிகளுக்கும் அ.சா.1 குடும்பத்துக்கு நிலம் சம்மந்தமாக பிரச்சனை

இருந்தது தெரியுமா என்றால் தெரியும். 15.02.2023 ம் தேதி காலை 11.30 மணிக்கு நான் வீட்டில் இருந்தபோது ஆஜர் எதிரிகள் அ.சா.1 ன் வீட்டிற்கு வந்து அவரை பார்த்து வீட்டில் உனக்கு இடம் இல்லை என்று சொல்லி கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி எதிரி ராமசந்திரன் கையில் போட்டிருந்த காப்பை கழுட்டி சேட்டுவின் நடு நெற்றியில் குத்தியதாகவும் எதிரிகள் அ.சா.1 யை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டியதாகவும் அதை நான் நேரில் பார்த்ததாகவும் என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

2) 24.02.2023 ம் தேதி காலை 11.00 மணிக்கு சம்பவம் இடத்திற்கு போலீசார் வந்து போது அங்கு நானும் மாணிக்கம் என்பவரும் இருந்தோம் என்றால் சரியல்ல. எங்கள் முன்னால் தான் போலீசார் சம்பவம் இடத்தை படம் வரைந்து எழுதி படித்து காண்பித்தார்கள் என்றும் அதில் உள்ள விவரங்களை தெரிந்துக்கொண்டு தான் கையெழுத்து செய்துவிட்டு தற்போது பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையது இல்லை என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளும் எனக்கு உறவினர்கள் என்றால் சரிதான். அதனால் எதிரிகளுக்காக பரிந்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,  
மேட்டூர்.