

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்-11.38 a.m.
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் -11.54 a.m.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur
Case No : CC.No.100/2024

Prosecution side witness : அ.சா.8

Date : 21.03.2025

Name : ஸ்வர்னலட்சுமி	Taluk : சேலம்
Husband Name : சுப்பையா	Calling : மருத்துவர்
Village : சேலம்	Age : 43

(A present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனையில் முதுநிலை உதவி மருத்துவராக பணிபுரிகிறேன். நான் 15.02.2023 ம் தேதி ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது மாலை 03.10 மணிக்கு சேட்டு என்பவர் தன்னை 4 அடையாளம் தெரிந்த நபர்கள் கல், கை மற்றும் வளையல்களால் மதியம் 12.00 மணிக்கு சீரங்கனூரில் இருக்கும் தன்னுடைய வீட்டில் தாக்கியதாக கூறினார். அவரை பரிசோதித்தபோது அவர் சுய நினைவுடன் இருந்தார். அவருடைய ரத்தம் அழுத்தமும் நாடி துடிப்பும் சீராக இருந்தது. அவருடைய காயங்களின் விவரம்

1) 3X 1 X 1 c.m. கீழிந்த காயம், முன்பக்க மண்டைஓட்டின் நடுவில் காணப்பட்டது. CT Scan (Brain) எடுத்து பார்த்ததில் அவருடைய மண்டை ஓட்டின் முன் பகுதியில் சிறிய எலும்பு முறிவு காணப்பட்டது. அந்த காயமானது சிவப்பு ஒழுங்கற்ற நிலையில் இருந்தது. (Blunt object ஆனால்

தாக்கியிருந்தால் இம்மாதிரியான காயங்கள் ஏற்படக்கூடும்) (சேட்டுவின் விபத்து பதிவேடு நகல் மற்றும் காயச்சான்றிதழ் அ.த.சா.ஆ.2 மற்றும் 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் கொடுங்காயம் என சான்று அளித்துள்ளேன். அவரை நான் உள்நோயாளியாக அனுமதித்தேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் போலீசார் விசாரணையில் இந்த காயம்பட்ட நபருக்கு இடது பக்கம் நெற்றியில் ரத்த காயத்துடன் வந்தார் என்றும் அவருக்கு சிகிச்சை செய்தேன் என்று சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. CT Scan (Brain) சம்மந்தமாக அறிக்கையை காவல் துறையினர் ஒப்படைத்தேனா என்றால் ஒப்படைக்கவில்லை. என்னிடம் கேட்கவில்லை என்றால் சரிதான். அவருக்கு ஏற்பட்ட 3X 1 X 1 c.m. கீழிந்த காயம் கல்லின் மீது கீழே விழுந்தால் கூட ஏற்பட வாய்ப்புள்ளதா என்றால் வாய்ப்பு உள்ளது. கையில் போடும் காப்பு வைத்து அடித்தால் மேற்கண்ட காயம் ஏற்படுவதற்கு வாய்ப்பு இல்லை என்றால் சரியல்ல. அடிக்கும் வேகத்தை பொறுத்து மேற்கண்ட காயம் ஏற்படும். எத்தனை நாட்கள் சிகிச்சையில் இருந்தார் என்றால் IP Summary பார்த்து தான் சொல்ல முடியும். அடிப்பட்ட நபரை என்றும் மருத்துவமனையில் அனுப்பினோம் என்றும் தெரியுமா என்றால் IP Summary பார்த்து தான் சொல்ல முடியும். அடிப்பட்ட நபர் மருத்துவமனைக்கு வரும்போது அதிக மதுபோதையில் இருந்தார் என்றால் இல்லை.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,
மேட்டூர்.