

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்-11.10 a.m.
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் -11.50 a.m.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur
Case No : CC.No.100/2024

Prosecution side witness : அ.சா.9

Date : 24.03.2025

Name : அசோகன்	Taluk : சேலம்
Father Name : பழனியப்பன்	Calling : உதவி ஆய்வாளர்
Village : நாராயணபிள்ளைதெரு	Age : 60

(A1 and A3 present. A2 and A4 absent. Filed petition and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். கடந்த 15.02.2023 ம் தேதி முன்னதாக கிடைக்கப்பெற்ற ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து தகவலின் பேரின் 19.02.2023 ம் தேதி 15.00 மணிக்கு நிலைய அலுவலலில் இருந்த முதல்நிலைக்காவலர் 2181 கலையரசன் என்பவரை ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனைக்குக் அனுப்பி வைத்து அங்கு உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்த சேட்டு நேரில் பார்த்து விசாரித்து அவர் சொன்ன வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்து என்னிடம் அன்றே 14.00 மணிக்கு ஆஜர் படுத்தியதை பார்வையிட்டு நிலைய மனு ரசீது எண்.25/2023 ஆக 19.02.2023 தேதி பதிவு செய்தேன். சம்பவத்தை சம்பவம் இடம் சென்று விசாரிக்க சென்றபோது எதிரிகள் தலைமறைவாக இருந்ததாலும் புகார்தாரர் மருத்துவமனையிலும் உள்நோயாளியாக இருந்தாலும் மனுவை விசாரிக்க இயலவில்லை. ஆகவே இம்மனுவை விசாரணைக்காக வேண்டி பார்வையிட்டு 24.02.2023 ம்

தேதி காலை 10.00 மணிக்கு குற்ற எண்.47/2023, ச.பி.294(பி), 324, 506(1) இ.த.ச. கீழ் வழக்கு பதிவு செய்தேன். (மனுரீது மற்றும் முதல் தகவல் அறிக்கை அ.த.சா.ஆ.4 மற்றும் 5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

2) முதல் தகவல் அறிக்கையின் அசலுடன் வாதியின் புகாருடன் இணைத்து கணம் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1 மேட்டூர் அவர்களுக்கும் மற்ற நகல்களை சம்மந்தப்பட்ட உயரதிகாரிகளுக்கு அனுப்பிவைத்து வழக்கினை புலன்விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டேன். 24.02.2022 ம் தேதி காலை 11.00 மணிக்கு சம்பவயிடம் சென்று சாட்சிகள் மோடி மாணிக்கம், செந்தில் ஆகியோர் முன்னிலையில் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர், மாதிரிவரைபடம் தயார் செய்தேன். (பார்வை மகசர் அ.த.சா.ஆ.6, மாதிரி வரைபடம் அ.த.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

3) பின்னர் சாட்சிகள் வாதி சேட்டு, மற்றும் சேட்டு, நாகராஜ், பழனிவேல், சுப்பிரமணி, மோடி மாணிக்கம், செந்தில் ஆகியோர்களை தனித்தனியாக விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். 27.02.2023 ம் தேதி ரகசிய தகவலின் பேரில் இவ்வழக்கின் எதிரிகள் 4 பேரையும் பெரியசோரகை கிராமம், சீரங்கனூர் வாதியின் வீட்டிற்கு முன்பு வைத்து மதியம் 12.00 மணிக்கு கைதுக்கான காரணத்தை கூறி கைது செய்து அவருடைய உறவினர்களுக்கு முறைப்படி தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டு மதியம் 12.30 மணிக்கு காவல் நிலையத்திற்கு அழைத்து வந்து திரேக சோதனை செய்து நிலைய பாராவசம் ஒப்படைத்தேன். அன்றைய தினமே மேற்கண்ட எதிரிகளை நிலைய ஜாமினில் அனுப்பி வைத்தேன்.

4) பின்பு இறுதியாக 27.06.2023 ம் தேதி ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனை மருத்துவர் அளித்த கொடுங்காயம் எனச் சான்றிதழ் அளித்த மருத்துவர் அவர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவுசெய்தேன். பின்பு 28.06.2023 ம் தேதி ஓமலூர் அரசு மருத்துவமனைக்குச் சென்று வாக்குமூலம் பெற்று வந்த முதல் நிலைக்காவலர் கலையரசன் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்பு 28.06.2023 ம் தேதி இவ்முக்கின் ச.பி.294(பி), 324, 506(1) இ.த.ச. விலிருந்து ச.பி.294(பி), 326, 506(1) இ.த.ச. வாக சட்டபிரிவு மாறுதல் அறிக்கை தயார் செய்தேன். (சட்டபிரிவு மாறுதல் அறிக்கை அ.த.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

5) இறுதியாக புலன் விசாரணை முடித்து 28.06.2023 ம் தேதி ச.பி.294(பி), 326, 506(1) இ.த.ச. இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரிகளின் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

முதல் தகவல் அறிக்கையில் குற்ற நிகழ்வு நாள் 18.02.2023 ம் தேதி குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். முதல் தகவல் அறிக்கையில் காவல் நிலையத்திற்கு தகவல் கிடைத்த நாள் 24.02.2023 ம் தேதி குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். இந்த நிலையில் 19.02.2023 ம் தேதி 15.00 மணிக்கு காவல் நிலைய முதல்நிலைக்காவலர் கலையரசனை அணுப்பி வாக்குமூலம் பதிவு செய்துள்ளது தவறு என்றால் சரியல்ல. காவல் நிலையத்திற்கு தகவல் கிடைத்தது 24.02.2023 ம் தேதி என்றும் 19.02.2023 ம் தேதி சென்று விசாரித்தது பொய் என்றால் சரியல்ல. புகார்தாரர் சேட்டு எப்போது நல்ல நிலையில் இல்லை என்றும் மதுபோதையில் தகராறு செய்து எங்கள் நிலையத்தில் அவர் மீது நிறை முதல் தகவல் அறிக்கை உள்ளது என்றால் சரியல்ல. நான் விசாரித்த

கண்ணுற்ற சாட்சிகள் உட்பட அனைவரும் நீதிமன்றத்தில் இந்த மாதிரி சம்பவம் நடைபெறவில் என்று சொல்லியுள்ளார்கள் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1ம் சேட்டு 1ம் எதிரி மாணிக்கம் என்பவரும் உடன்பிறந்த சகோதரர்கள் என்றால் சரிதான். அவர்களுக்குள் நிலபிரச்சனை நீண்டநாட்களாக உள்ளது என்பதை விசாரித்து தெரிந்துக்கொண்டேனா என்றால் சரிதான். அ.சா.1 குடிபோதையில் கீழே விழுந்து அடிப்பட்டு அது சம்மந்தமாக மருத்துவனையில் இருந்து எதிரிகள் மீது பொய் புகார் கொடுத்து அதன் மீது சரியாக விசாரணை செய்யாமலும் சம்பவம் இடத்திற்கு செல்லாமலும் காவல் நிலையத்தில் இருந்துக்கொண்டு அ.சா.1 க்கு சாதாகமாக செயல்பட்டு எதிரிகள் மீது பொய்யாக வழக்கு பதிவு செய்து அதை முறையாக விசாரணை செய்யாமல் இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,
மேட்டூர்.